
拝啓

名称 種類 旧価格 新価格

アロンアルファ 銘木用　100g×10本 13,000 15,600

アロンアルファ 木工用 V 16,000 25,400

お問い合わせ先

井上フシック

Tel.0770-64-1775

Fax.0770-64-1776

4.　201ZCとF-800の取り扱いは終了致しました。

5.　アクセレレーターの価格変更はございません。

2023年3月吉日

お客様　各位

3.　F-100 は廃番となりました(代替品は212Z)

瞬間接着剤の価格改定についてのご案内

御社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

さて、下記商品につきましてメーカーより価格改定があり、大変心苦しいのですが値上げを

お願い致したく、長年のお得意様にご案内をしなければならないのは申し訳ない気持ちで

いっぱいですが何卒、事情をご賢察の上、ご了承下さいますようお願い致します。

2.　価格改定の実施時期

2023/4/1　ご注文分より

記

1.　対象商品および価格


